(様式６)

推 進 事 業 者 の 登 録 申 請 書
                                                      年　　　月　　　日

　　　愛知県産材認証機構様

                                    （申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の所在地：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の名称：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名：

　愛知県産材認証機構の愛知県産材認証制度の趣旨に賛同し、愛知県産材認証機構認証制度実施要領第１３条の規定に基づき推進事業者に登録していただきたく、下記のとおり申請します。

記

１　認証材の利用推進に係る役割
　　　設計　・　施工　　(該当するものに○を記入)
２　連絡先

（１）電話番号

（２）ＦＡＸ番号

（３）電子メールアドレス

３　その他

　　（建築士登録番号、建築業者登録番号を記入）